
МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

05.10.2022г.                                                                                № 295 

г . Мичуринск 
 

О внесении изменений в решение Мичуринского городского Совета депута-

тов Тамбовской области от 23.12.2021 № 188 «О бюджете города Мичурин-

ска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов» 
 

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Мичурин-

ского городского Совета депутатов Тамбовской области от 23.12.2021 № 188 «О 

бюджете города Мичуринска на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 го-

дов», внесенный временно исполняющим полномочия главы города Мичуринска 

Тамбовской области, и заключение постоянной комиссии по бюджету и эконо-

мике, в соответствии с Уставом города Мичуринска 
 

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

1. В приложении 11 «Ведомственная структура расходов бюджета города 

на 2023-2024 годы» строки: 

Наружное освещение в зависимости от свето-

вого дня и поддержание наружного освещения 

в рабочем состоянии 

876 05 03 10 1 01 18670   6 300,0  6 300,0  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обес-

печения государственных (муниципальных) 

нужд 

876 05 03 10 1 01 18670 240 6 300,0  6 300,0  

заменить строками:  

Расходы, связанные с разработкой и эксперти-

зой проектно-сметной документации 
876 05 03 10 1 01 18203    3 811,1  - 

Бюджетные инвестиции 876 05 03 10 1 01 18203 410  3 811,1  - 

Наружное освещение в зависимости от свето-

вого дня и поддержание наружного освещения 

в рабочем состоянии 

876 05 03 10 1 01 18670    2 488,9   6 300,0  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обес-

печения государственных (муниципальных) 

нужд 

876 05 03 10 1 01 18670 240  2 488,9   6 300,0  

 

2. В приложении 13 «Распределение бюджетных ассигнований по муници-

пальным программам города Мичуринска и непрограммным направлениям дея-

тельности, группам и подгруппам видов расходов классификации расходов 

бюджета города Мичуринска на 2023-2024 годы» строки: 

Наружное освещение в зависимости от светового дня и под-

держание наружного освещения в рабочем состоянии 
10 1 01 18670    6 300,0   6 300,0  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 
10 1 01 18670 240  6 300,0   6 300,0  

 

 



 2 

заменить строками: 

Расходы, связанные с разработкой и экспертизой проектно-

сметной документации 
10 1 01 18203    3 811,1   -  

Бюджетные инвестиции 10 1 01 18203 410  3 811,1   -  

Наружное освещение в зависимости от светового дня и под-

держание наружного освещения в рабочем состоянии 
10 1 01 18670    2 488,9  6 300,0  

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 
10 1 01 18670 240  2 488,9  6 300,0  

 

3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию в 

газете «Мичуринская правда» и размещению на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru). 

 

 

Председатель Мичуринского 

городского Совета депутатов 

Тамбовской области                                              

 

 

К.Н. Горлов 

Глава города Мичуринска 

Тамбовской области 

 

 

 

                                  М.В. Харников 
 

http://www.top68.ru/

